Tertio.
Quarto
Quinto
E
Contra opinionē
primā

Dubia
Dubium p̄mum
Arguit p̄mo.

Secundo

Tertio

Respōdetur ad
primū.

D
Opinio auctoris

E
Secdo dicit

D

est nec esse pot nisi deus vel eius eternitas si-
 bi coexistat. et in hoc est differentia int duratio-
 ne et eternitate: no q eternitas sit aliqd inbe-
 res deo: vel duratio ageli aliqd formale inbe-
 res agelo. q: hoc est impossibile. Ad aliud dico
 q esse fuisse et fore differunt alr in agelo q i deo
 q: agelus pot hie esse: licet no habeat fore vel
 futurum esse. q: pot esse et statim annihilari. Sicut
 pot hie esse: et nunq fuisse. q: si nunc crearet et
 statim annihilaret: tuc hie esset et nunq fuisse. Si
 milit possit hie fore et no esse vel fuisse. q: deus
 pot creare agelum in aliquo instari q no est nec
 unq fuit: s deus ita coexistit vni differentie te-
 pus sicut alteri: eo q necrio cuiuslibz coexistit
 nec pot sine pdictione coexistere esse: nisi coexi-
 stat fuisse et fore. et sic de alijs. Ad aliud dico
 q pducere siue creare respectu dei et pseruare
 no differunt. qa nihil pot ab eo pducit qn ab eo
 coseruet. Et qn dicit. q deus respectu creatu-
 re et c. et nego pnam. q: in creaturis si sit ide
 pducens agens et pseruas. tuc pductio et pserua-
 tio illi creature no differunt. q: creatio et coser-
 uatio significat ide: et dnt solu penes conota-
 ra. Et hoc siue ponatur respectus siue no. et io
 vbicunq est ide pducens et coseruans est eade p-
 ductio et coseruatio. s qn sunt diuersa agentia
 creata. quoru vnu pducit et no coseruans: sic est
 in expro ia posito. et aliud agens et coseruans si-
 ue pducit effectum siue no in talibz necrio dnt
 pductio et coseruatio. q: pductio et coseruatio
 significant principalit pducens et pseruas: no
 ponedo respectu s pducens et coseruans sunt di-
 uersa in pposito. Si em significet respectu ad
 huc crur diuersi respectu: sic diuersa fundame-
 ta. s in deo vbi est ides pducens et coseruans: no
 dnt sic p: gigit. Ad roes opinionis. Ad pri-
 ma dico. q duratio ageli no est tota simul. qa
 duratio ageli conotat successiones cuius pres
 no sunt simul. qa tuc tota successio esset simul
 qd icludit pdictione. Contra. data ista respo-
 sioe sequit q duratio dei q est eternitas no esset
 tota simul: q: conotat successione: cui no oes
 pres sunt simul et dat eaz intelligere. Dico q
 accipiedo duratione dei: siue eternitate vt co-
 notat: vel dat intelligere aliquam successione cui
 de coexistit. sic duratio dei no est tota simul sic
 nec illa successio. sic nec duratio angeli. s acci-
 piedo duratidiez qua aliqs pot hie et no hie. q:
 pot coexistere successioi quo ad aliquam pres. et
 no coexistere successioi quo ad alia pre. sic du-
 ratio ageli no est tota simul: q: agel sic durat
 q pr no durare. et sic coexistit vni pti successio-
 nis: q pot no coexistere alteri. et ppter h no
 est sua duratio tota simul. sed duratio dei est to-
 ta simul: q: deus sic durat q no pot no durare

et sic coexistit vni parti successione: q no pot
 no coexistere alteri parti: et ideo qtu ad h pot
 dici sua duratio simul. Et si qras cam huius.
 dico q no est alia causa nisi q: angelus est cor-
 ruptibilis: et deus incorruptibilis: et io si an-
 gelus esset incorruptibilis sicut de: ita esset
 sua duratio tota sil qtu ad pdidtem predictaz
 sicut duratio dei. Ad aliud dico q deus pot
 destruere angelu et eius durationem vnu sine
 alio. Quia in diffinitoe exprimere qd nois du-
 rationis angeli ponit aliqd distinctu ab an-
 gelo: et io pot vtrug vel vnu sine alio destrue-
 re. Et qn dicit de fuisse esse et fore. dico q disti-
 guit in angelo penes conotata. q: esse angeli
 conotat aliquam pre successione nunc existentem
 fuisse conotat successione preterita: fore cono-
 tat successione futura. et iste partes distinguif
 et de pot facere q angelus coexistat vni pti suc-
 cessiois: et no alteri: sic pot destrue vnu in alio
 sicut prius dcm est. Si dicas q fm Hiero. so-
 lus deus no nouit esse fuisse et fore. Rndeo ve-
 ru est q solus deus nullu eoz nouit cu negari
 one alteri. Non em nouit esse cu negatoe fuis-
 se et fore. no em sic potuit esse aliqui quando non
 fuit: vel aliqui no esse: s qlibet creatura pot-
 it no fuisse et pot no esse. Ad aliud dico q du-
 ratio vni pot esse maior: duratoe alteri: quia
 vnus coexistit logiori successioi ali: breuiori.
 Ad aliud dico q actio dei est p: uua non sic
 q sunt due partes quaru vna corinuat alteri: et
 qn vna pars manet alia cessat: s dicit p: uua
 q: creatio dei ita coexistit vltime parti succes-
 sione: sicut p: me vel medie. Ad aliud dico q
 si angelus pmo fuit innocens et post peccauit
 anq esset tps: adhuc esset ibi successio: q: non
 esse p: t: p: cessit: et ei esse successit. et sic est suc-
 cessio pdictioy. Ad primu pncipale dico
 q duratio angeli tota est sil qtu ad omne quod
 formalit inheret angelo: tm rone pnotari non
 est tota sil: q: conotat successione cui pres no
 erut simul. Ad aliud dico q pseruatio angeli
 vno mo accipit p dependetia angeli ad deuz
 et sic ta duratio angeli q essentia pseruat. alio
 modo accipit pseruatio vt dicit dependetiaz
 angeli ad deuz cu coexistetia successiois: et isto
 mo reqrit pseruatio ad duratdem angelit: no
 ad coexistetia: q: duratio ageli pnotat successi-
 one sicut pseruatio sic accepta. Ad aliud di-
 co q duratio rei no est mensura existentie rei:
 sicut post dicitur. *Questio. xi.*

Quarta mensura sit
 semp notior et nobilio: mensurato.
 Q no. p: q: euu eternitas tps sut
 magis nota deo et agelo et re tpali qm mensurat

E
Ad scdm

D
Ad tertium

R
Ad scdm

I
Instatur.
Respondetur.

Z
Ad tertiam

Ad quartam

Ad quintam

Ad primum pncipale.

Ad scdm.

Ad tertium

Questio XI.

Ad non primo

Ratio ad rones
pnc opinionis.
Ad primam

Obijctur

Respondetur.